
Valsts darba inspekcijas organizētā darba aizsardzības speciālistu pieredzes apmaiņas  

EKSKURSIJA UZ UZŅĒMUMA  PS "A.A. & Būvkompānijas” būvobjektu 

2016. gada 6.jūlijā, plkst.11:00, Ērgļos 

Laiks Tēma Lektors 

No 10:45 Ierašanās un pulcēšanās pie Ērgļu arodskolas ieejas 

(Oškalna iela 10, Ērgļi) 

 

11:00 Pieredzes apmaiņas ekskursijas atklāšana Ērgļu 

arodskolas telpās 

Linda Matisāne 

Valsts darba inspekcija 

11:05 Iepazīstināšana ar uzņēmumu, būvobjektu.  

Instruktāža 

Dzintra Stūrīte 

Darba aizsardzības speciāliste 

Uzņēmuma pārstāvji 

11:30 – 12:30 Došanās uz būvobjektu (1 km attālumā)  

Objekta “Ēdnīcas pārbūve par pārtikas ražošanas uzņēmumu” apsekošana 

Atgriešanās Ērgļu arodskolas telpās 

12:30 – …  Objekta apsekošanas kopsavilkums (veselīga 

diskusija par redzēto) 

Moderē Linda Matisāne 

Valsts darba inspekcija 

 Kopīgas pusdienas (kompleksās pusdienas Ērgļu arodskolā) un neformālas diskusijas par 

darba aizsardzību 

 
Dalības nosacījumi: 

 Dalība ir bezmaksas, bet katram dalībniekam ir pašam jānokļūst līdz norises vietai 

 Katram dalībniekam ir jāņem līdzi savi individuālie aizsardzības līdzekļi: darba apavi ar 
triecienizturīgu purngalu un necaurduramu zoli, aizsargķivere, pretlietus aizsardzības līdzekļi 
(lietusmētelis vai jaka) 

 Katrs dalībnieks pats apmaksā ar pusdienām saistītos izdevumus 

 Priekšroka tiks dota to uzņēmumu pārstāvjiem, kas, piesakoties seminārā, apņemsies 
2016.gada laikā organizēt pieredzes apmaiņas ekskursiju savā uzņēmumā 

 Dalībniekiem jābūt elastīgiem attiecībā uz pasākuma garumu un formātu (šis ir jauna 
formāta pasākuma izmēģinājums) 

 

Valsts darba inspekcija izsniegs apliecinājumu par dalību pieredzes apmaiņas seminārā 
(norādot, akadēmisko stundu skaitu). 
 

Lūdzam pieteikt savu dalību pieredzes apmaiņas ekskursijā līdz 01.07.16., rakstot uz e-pasta 
adresi linda.matisane@vdi.gov.lv. Lūgums norādīt uzņēmumu un nozari, kuru pārstāvat, 
ierobežojums attiecībā uz ēdienu (piem., veģetārietis), kā arī iespējas organizēt ekskursiju. 
 

Apstiprinājums dalībai ekskursijā tiks nosūtīts 04.07.16. Lūdzam ņemt vērā, ka dalībnieku skaits ir 
ļoti ierobežots (līdz 15). Ja maksimālais dalībnieku skaits tiks sasniegts pirms 1.jūlija, pieteikšanās var tikt 
pārtraukta ātrāk. 

mailto:linda.matisane@vdi.gov.lv

